
Making our world more productive

Llnde Gas a.s.

azákaznlk

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.
Teplého 2014
530 02 Pardubice

illillill il lillltIlllllt
0303769106

Smlouva o dlouhodobém pronájmu

Číslo smlouvy
363769106

Datum vystavenÍ
19.02.2024

Číslo zákazníka
5506í5230

uzaviraJl tuto smlouvu o dlouhodobém pronáimu lahví a dalšlch distrlbučnlch prostňedkú na technické
plynv:

1 Nájemce získává Jednorázovým zaplacentm níŽe uvedeného náJemného právo uŽívat typ Lahve či Jiného DistribučnÍho
prostředku pronajÍmatele v počtu a po dobu určenó níŽe v článku 15.

2 Nájemnó uhradl zákaznlk v hotovosti, kartou na platebním termlnálu v Prodejním mistě Linde nebo bezhotovostnÍm
převodem ve lhůtě splatnosti uvedené na íaktuře, a to předem na celou dobu nájmu.

3 Pronajaté Distribuění prostředky mohou být použiý Jen k odběru Plynů od pronajlmatele, popřípadě od dodavatele
pověřeného pronal Ímatelem.

4 Náklady na obsluhu při plnění Plynem, údrŽbu, servis, předepsané tlakové zkoušky Distribučnlch prostředků nese
pronajlmatel.

5 Po skončenÍ Smlouvy (nebudeJi uzavřena nová smlouva) bude Úáováno dennÍ nájemné a dodatkové náJemné podle
právě platných sazeb pronajímatelo, dokud Distribučnl prosťedky nabudou vráceny přÍslušnému Prodejnimu mlstu
Linde. Období pro výpočet a vznik nároku a účtovánÍ dodatkového nájemného, tj' užÍvánÍ Lahvl bez tzv. obrátky,
počíná běžet 3 měsÍce před skonóením Smlouvy.

6 PronajÍmatel je oprávněn zaslat nájemci v předstihu návrh na prodlouženl Smlouvy v podobě faktury, která bude
speclÍlkovat nové nájemné za dlouhodobý náJem Lahví. Pokud nájemce nezaélo pronaJlmateli nesouhlas
s prodlouŽenlm Sm|ouvy do 30 dnů, Smlouva se prodlouŽÍ za cenových podmínek uvedených ve faktuře. V opačném
případě so uplatnÍ poslup dle čl' 5 výŠe.

7 v přlpadě ukončení Smlouvy během doby, za kterou je uhrazeno dlouhodobé nájomnó, nenl pronaJlmatel povlnen
uh rad it nájemci jakoukoliv ěástku ze zaplae'eného nájemného.

8 PronajÍmatelje oprávněn odstoupit od této Smlouvy' pokud náJemce umožnÍ třetÍ osobé užÍvat pronajaté Distribuční
prostředky bez předchozÍho písemného souhlasu pronaJlmatele nebo jej plnÍ jinými Plyny neŽ od pronaJímatele, nebo
nájemce přes upozoměnl pronajímatele uŽtvá pronajató DiekibučnÍ proetředlry v rozporu s louto Smlouvou, nebo je_|i

nájemce v prodlenÍ s úhradou náJemného delší neŽ 10 dní.
9 Pokud je vůči smluvnt straně vedeno insolvenční řízenÍ, poda|a návrh na svou insolvenci, preventivnl restruKuralizacl,

zrušuje se s likvldacÍ' nebo vůči ní byla zshájana exekuce prodejom podniku, mŮŽe druhá strana přerušit plněnÍ
Smlouvy aŽ do poskytnutl dodatečného zajištěnl (zálohové platba, platba v hotovosti na Prodejnlm mlstě aj.), a/nebo
odstoupit od Smlouvy s účinky ex nunc.

10 Nájemce se zavazuje, Že bude utajovat, nevyuŽije pro sebe, nesdělÍ či nezpřÍstupni (např' předloŽením části Smlouvy,
faktury' předávaclho protokolu aj.) třetÍ osobě ýši nájemnóho, specifikaci předmětu náJmu a veškeré ostatní
konkurenčně určitelné, ocenitelné a běŽně nedostupné skutečnosti ýkajíci se pronajímatele ("DŮvěrné informace"),
které získá na základě plněnl této Smlouvy. V případě poruŠení tohoto závazku mlčenlivosti má pronajlmateli právo
okamŽitě odstoupit od Smlouvy. Závazek mlčenlivosti se náJemce zavazuJe zachovávat i po dobu 12 měsícŮ od
skonČení Smlouvy'

něnlm ob62námil.

Unde Gas a.s.
U T6chnoplynu 1324
198 00 P.ehe s

lČ: ooo1 í754
olČ; czoooí1754

Ad"

spol. Je apB8nó u Městského 8oudu v Pía2o v ďdllB. vložka 4í1. lso 1400í a lc dÍztdm Nědčánl Rspon8ibt€ ca'o.



Jméno zákaznÍka: Vodovody a kanalizace Pardubice
ě. zákazníka: 550615230 363769106 19.02.2024 2t2

11 SouěástÍ této Smlouvy jsou níže uvedené Všeobecné obchodní podmínky Linde pro prodej Plynů a nájem Distribuěních
prostředků (dále jen 

''Podmínky')' Pojmy uvozené volkým písmenem, jenŽ nejsou vysvětleny v této Smlouvě, mají
v}iznam uvedený v Podmínkách' Aplíkace obchodních podmínek a jiných dokumentŮ nájemce na tuto Smlouvu je
vyloučena' ledaŽe je pronajímatel ýslovně akceptuje prostřednic'tvím písemného a číslovaného dodatku podepsaného
oprávněnýml zástupci smluvních stran,

12 Tato Smlouva se řídí ěeským právem; lpory z této Smlouvy bude rozhodovat věcně příslušný soud mÍstně příslušný
dle sÍdla pronajlmatele. Taío Smlouva je nezávislá na jíných smlouvách uzavřených mezi stranami, strany vylučují
apllkaci s 1727 občanskóho zákoníku,

13 SmluvnÍ strany 6e dohodly' že má-li být tato $mlouva nebo dohoda jl měnÍcí čl doplňující v souladu se zákonem č.
34012015 Sb.' o registru smluv ("zRs"), uveÍajněna prostřednictvím registru smluv, pak jejÍ uveřejněni se zavazuje
zajislit bez zbytečného odkladu, nejpozděJi do dáta převzetÍ DistribučnÍch prostředkŮ, na své náklady postupem
stanoveným v ZRs nájemce' Před uveřejněnlm této Smlouvy v registru smluv nájemoe zneěitelnÍ ta ustanovení, která
představuJÍ výjimku z povinnosti uveřejnění podle $3 odst. 'l,2 ZRS, a to jmenovitě výše náJemného a osobnÍ údaje, vč.
podplsoých vzorú zástupcŮ smluvních stran.

14 Podpisem Smlouvy smluvní strany stvlzují, že smlouva je výsledkem jejich vzájemného vyjednávání, nájemce
prohlašuje' že měl moŽnost ovlivnit její podmínky, byl seznámen s obsahem Podmínek a dalších dokumentŮ, na které
Podmínky odkazujl' a tudíŽ se néuplatní ustanovení s 1799 a $ 1800 občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných
adhezním způsobem.

15 SpeciÍikace ýpu pronajimaných Distribučních prostředků, délka pronájmu a výška nájemného:

číslo
produktu

Název produktu/
SKP/Taric No.

Poěet
pronajaých

kusů

Poěátek
smlouvy

Konec
smlouvy

Nájemné/kus

7450000 NÁJEM LAHVETG-1 RoK

Datum 19.02.2024

za Gas a.s.
(móno/podpie)

linde 6as a.s.
U Technoplynu 1 124
1 98 00 PÍaha 9
lČo, o0ot t 75q

DlČ: cl0001 1 754

^Gď.

21 01.03.2024 28.02.2025 3.555,00 CZK

zazÁkaznlka
(ménolpodpis)

t*-,,'ffi
*,6'*, 

"r,.ifrf* 4:-,,"*t
* Ů,' ffi


